ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:    03  /TB-ĐHKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày  06  tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu chính thức học kỳ II năm học 2014-2015
Căn cứ Thông báo số 5334/TB-ĐHKT ngày 12/12/2014 của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN về việc đăng ký môn học lần 2 của các lớp cử nhân học kỳ II năm học 2014-2015; Căn cứ quy định và kết quả đăng ký môn học, học kỳ II năm học 2014-2015, phòng Đào tạo thông báo Thời khóa biểu chính thức học kỳ II năm học 2014-2015 (Phụ lục 1), áp dụng từ ngày 19/01/2015 đến hết ngày 17/5/2015, và các lớp môn học bị hủy do không đủ số lượng sinh viên đăng ký tối thiểu (lần 2) học kỳ II năm học 2014-2015 (Phụ lục 2).
Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);
· Các khoa trực thuộc (để t/b cho sinh viên);

· Sinh viên (để thực hiện);

· Ban Thanh tra (để biết);

· Trung tâm ĐBCLGD (để biết);

· Các đ/v đào tạo trong ĐHQGHN (để phối hợp t/h);
· L​ưu: VT, ĐT,T2.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Thư